
UCHWAŁA NR 77/X/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 190 887 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 190 887 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków na kwotę 
118 631 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        15 674 869 zł,

a) bieżące                   11 469 164 zł,

b) majątkowe               4 205 705 zł,

2) wydatki ogółem         15 846 622 zł,

a) bieżące                   10 927 785 zł,

b) majątkowe               4 918 837 zł.

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 171 753 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 171 753 zł.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 470 976 zł, w tym 171 753 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 299 223 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 299 223 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/X/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

11 993,00 0,00 0,00 11 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 18 317,00 0,00 9 531,00 27 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 317,00 0,00 9 531,00 27 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 531,00 9 531,00

758 Różne rozliczenia 4 859 595,00 0,00 15 377,00 4 874 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 796 179,00 0,00 15 377,00 1 811 556,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 796 179,00 0,00 15 377,00 1 811 556,00

852 Pomoc społeczna 194 510,00 0,00 5 979,00 200 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 979,00 5 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 979,00 5 979,00

bieżące razem
:

7 659 548,00 0,00 30 887,00 7 690 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

4 205 705,00 0,00 0,00 4 205 705,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 461 410,00 0,00 0,00 3 461 410,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2 659 073,00 0,00 160 000,00 2 819 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 756 000,00 0,00 160 000,00 1 916 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 756 000,00 0,00 160 000,00 1 916 000,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 2



bieżące razem
:

3 606 736,00 0,00 160 000,00 3 766 736,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 483 982,00 0,00 190 887,00 15 674 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 461 410,00 0,00 0,00 3 461 410,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/X/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 627 357,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 364,00 615 364,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 627 357,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 364,00 615 364,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 575 089,00 1 575 089,00 1 527 489,00 1 013 855,00 513 634,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 703,00 -52 703,00 -52 703,00 -11 703,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 030,00 24 030,00 24 030,00 14 030,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 546 416,00 1 546 416,00 1 498 816,00 1 016 182,00 482 634,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 259 264,00 1 259 264,00 1 258 664,00 866 615,00 392 049,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 703,00 -52 703,00 -52 703,00 -11 703,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 030,00 24 030,00 24 030,00 14 030,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 230 591,00 1 230 591,00 1 229 991,00 868 942,00 361 049,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 659 453,00 659 453,00 659 453,00 659 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 030,00 14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 673 483,00 673 483,00 673 483,00 673 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 800,00 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 650,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 069,00 -9 069,00 -9 069,00 -9 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 15 531,00 15 531,00 15 531,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 576,00 72 576,00 72 576,00 0,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 48 576,00 48 576,00 48 576,00 0,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 976,00 147 976,00 147 976,00 0,00 147 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 157 976,00 157 976,00 157 976,00 0,00 157 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 991 762,00 203 259,00 174 989,00 62 130,00 112 859,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 788 503,00 788 503,00 781 003,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 263,00 -11 263,00 -11 263,00 -1 263,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 813,00 7 813,00 7 813,00 7 789,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 988 312,00 199 809,00 171 539,00 68 656,00 102 883,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 788 503,00 788 503,00 781 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 981 262,00 200 259,00 171 989,00 62 130,00 109 859,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 781 003,00 781 003,00 781 003,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 263,00 -11 263,00 -11 263,00 -1 263,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 813,00 7 813,00 7 813,00 7 789,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 977 812,00 196 809,00 168 539,00 68 656,00 99 883,00 5 625,00 18 000,00 4 645,00 0,00 0,00 781 003,00 781 003,00 781 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 830,00 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 789,00 7 789,00 7 789,00 7 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 57 619,00 57 619,00 57 619,00 57 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -323,00 -323,00 -323,00 -323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 2



po zmianach 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 724,00 11 724,00 11 724,00 0,00 11 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 463 688,00 3 463 688,00 3 338 602,00 2 683 589,00 655 013,00 0,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 850,00 -34 850,00 -34 850,00 -25 890,00 -8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 320,00 36 320,00 36 320,00 33 780,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 465 158,00 3 465 158,00 3 340 072,00 2 691 479,00 648 593,00 0,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 122 961,00 2 122 961,00 2 032 716,00 1 782 085,00 250 631,00 0,00 90 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 760,00 -29 760,00 -29 760,00 -24 000,00 -5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 060,00 20 060,00 20 060,00 19 190,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 113 261,00 2 113 261,00 2 023 016,00 1 777 275,00 245 741,00 0,00 90 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 387 845,00 1 387 845,00 1 387 845,00 1 387 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 190,00 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 407 035,00 1 407 035,00 1 407 035,00 1 407 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 492,00 268 492,00 268 492,00 268 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 250 492,00 250 492,00 250 492,00 250 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 468,00 38 468,00 38 468,00 38 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 32 468,00 32 468,00 32 468,00 32 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 437,00 18 437,00 18 437,00 0,00 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 15 437,00 15 437,00 15 437,00 0,00 15 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 063,00 64 063,00 64 063,00 0,00 64 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 62 063,00 62 063,00 62 063,00 0,00 62 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 171,00 213 171,00 204 852,00 156 476,00 48 376,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 000,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 390,00 12 390,00 12 390,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 223 711,00 223 711,00 215 392,00 167 866,00 47 526,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 260,00 119 260,00 119 260,00 119 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 129 850,00 129 850,00 129 850,00 129 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 3



po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 815,00 209 815,00 205 500,00 131 759,00 73 741,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 040,00 -3 040,00 -3 040,00 -890,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 208 975,00 208 975,00 204 660,00 133 069,00 71 591,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 394,00 107 394,00 107 394,00 107 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 108 394,00 108 394,00 108 394,00 108 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 535,00 16 535,00 16 535,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 17 735,00 17 735,00 17 735,00 17 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 15 525,00 15 525,00 15 525,00 0,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 017,00 251 017,00 250 717,00 70 970,00 179 747,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 252 487,00 252 487,00 252 187,00 70 970,00 181 217,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 40 470,00 40 470,00 40 470,00 0,00 40 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 150,00 300 150,00 286 990,00 252 426,00 34 564,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 300 150,00 300 150,00 286 990,00 252 426,00 34 564,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 029,00 6 029,00 6 029,00 0,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 5 829,00 5 829,00 5 829,00 0,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 032,00 504 032,00 340 032,00 209 249,00 130 783,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zmniejszenie -1 834,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 7 813,00 7 813,00 7 813,00 5 950,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 011,00 510 011,00 347 845,00 215 199,00 132 646,00 0,00 162 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 834,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 834,00 1 834,00 1 834,00 0,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 85 000,00 85 000,00 1 834,00 0,00 1 834,00 0,00 83 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 834,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 83 166,00 83 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 834,00 1 834,00 1 834,00 0,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 834,00 1 834,00 1 834,00 0,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 979,00 5 979,00 5 979,00 5 950,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 86 979,00 86 979,00 86 979,00 5 950,00 81 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 942,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 4 942,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 789 123,00 353 800,00 353 800,00 13 100,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 323,00 435 323,00 149 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,00 57 461,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 846 584,00 353 800,00 353 800,00 13 100,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 784,00 492 784,00 149 985,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 823,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 323,00 435 323,00 149 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,00 57 461,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 551 284,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 784,00 492 784,00 149 985,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,00 57 461,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 317 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 461,00 317 461,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 421 908,00 7 175 896,00 6 617 689,00 4 021 808,00 2 595 881,00 100 625,00 439 937,00 4 645,00 0,00 13 000,00 4 246 012,00 4 246 012,00 3 055 795,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 150,00 -112 150,00 -110 316,00 -38 856,00 -71 460,00 0,00 -1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 037,00 85 576,00 85 576,00 61 549,00 24 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,00 57 461,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 11 452 795,00 7 149 322,00 6 592 949,00 4 044 501,00 2 548 448,00 100 625,00 438 103,00 4 645,00 0,00 13 000,00 4 303 473,00 4 303 473,00 3 055 795,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 5



jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

zadania 
bieżące

na rzecz 
osób 

fizycznych;

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

długu zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

objęcie 
akcji i 

udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 800 616,00 800 616,00 800 616,00 3 938,00 796 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,00 -731,00 -731,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 800 616,00 800 616,00 800 616,00 3 207,00 797 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800 616,00 800 616,00 800 616,00 3 938,00 796 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,00 -731,00 -731,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 800 616,00 800 616,00 800 616,00 3 207,00 797 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106,00 -106,00 -106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 609,00 10 609,00 10 609,00 0,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 11 340,00 11 340,00 11 340,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 659 073,00 2 659 073,00 55 220,00 45 802,00 9 418,00 0,00 2 603 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 -4 700,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 750,00 165 750,00 7 670,00 750,00 6 920,00 0,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 819 073,00 2 819 073,00 57 140,00 41 852,00 15 288,00 0,00 2 761 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 756 000,00 1 756 000,00 26 157,00 21 710,00 4 447,00 0,00 1 729 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 050,00 161 050,00 2 970,00 750,00 2 220,00 0,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 1 916 000,00 1 916 000,00 28 077,00 22 460,00 5 617,00 0,00 1 887 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 729 843,00 1 729 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 080,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 887 923,00 1 887 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 630,00 14 630,00 14 630,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 15 380,00 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 800 000,00 800 000,00 24 000,00 21 900,00 2 100,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 6



zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 800 000,00 800 000,00 24 000,00 17 200,00 6 800,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 606 470,00 3 606 470,00 979 317,00 129 682,00 849 635,00 0,00 2 627 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 481,00 -6 481,00 -6 481,00 -5 431,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 481,00 166 481,00 8 401,00 750,00 7 651,00 0,00 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 766 470,00 3 766 470,00 981 237,00 125 001,00 856 236,00 0,00 2 785 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 77/X/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok

w tym:

środki własne jst środki z 
EFRR  RPO Budżet 

państwa
środki 
z EIS 

L
p Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

rok budżetowy 2019 
(9+10+11+ 12+13)

(0, 9) (7) (9) (0, 9) (7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6057, 6059
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Moczydłach-
Pszczółkach

2 476 693,00 0,00 917 490,00 333 692,00 583 798,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Pieczyski – 
Miodusy Dworaki 584 007,00 576 606,58 584 007,00 297 656,00 0,00 0,00 286 351,00 0,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Osnówka – 
Miodusy-Dworaki 2 827 876,00 41 328,00 42 558,00 42 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Perlejewo – 
Twarogi Lackie – Żale 1 651 511,00 37 945,50 69 446,00 69 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Perlejewo – 
Czarkówka Duża 2 018 878,00 44 649,00 44 649,00 44 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109024B 
Granne - Nowe Granne w km 0+000 - 
0+350

105 108,00 105 107,94 105 108,00 22 769,00 0,00 0,00 82 339,00 0,00

7 400 40095 6057, 6059
Energia odnawialna na potrzeby 
budynków gminnych, Gminy Perlejewo 
- typ 2 

186 142,00 0,00 186 142,00 66 476,00 119 666,00 0,00 0,00 0,00

8 700 70095 6057, 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Perlejewie 2 468 886,00 19 926,00 873 054,00 115 275,00 757 779,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75412 6067, 6069 Zakup samochodu strażackiego 778 203,00 780 927,00 781 003,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 593 160,00

10 900, 
921

90095, 
92109

6050, 6057, 
6059

Przystosowanie budynku gimnazjum do 
funkcjonowania przedszkola, klubu 
dziecięcego, klubu seniora, bibliotek i 
świetlicy środowiskowej

1 525 918,00 267 344,54 487 446,00 337 461,00 0,00 0,00 149 985,00 0,00

11 900 90095 6060 Zakup używanego samochodu z pługiem 
i piaskarką 25 338,00 25 338,00 25 338,00 25 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 1



12 921 92109 6057, 6059 Przebudowa świetlicy w Pełchu 148 121,00 119 632,89 148 121,00 66 599,00 81 522,00 0,00 0,00 0,00

13 851 85195 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Perlejewie 31 611,00 31 611,00 31 611,00 31 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 14 828 292,00 2 050 416,45 4 295 973,00 1 641 373,00 1 542 765,00 0,00 518 675,00 593 160,00

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 77/X/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy Perlejewo na 2019 rok

1. Zwiększa się dochody w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 
3 840 zł w związku z otrzymanym z PUP Siemiatycze dofinansowaniem szkolenia pracowników Urzędu 
Gminy oraz o kwotę 5 691 zł w związku z zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych (zwrot 
części kosztów wynagrodzeń z PUP Siemiatycze) (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie umów ze Starostą Siemiatyckim: nr 24/2019 i 25/2019 z dnia 
25.09.2019 r. oraz nr 31/KFS/2019 z dnia 18.11.2019 r.

2. Zwiększa się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15 377 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli  (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 
2019 r.

3. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność 
o kwotę 5 979 zł – są to środki otrzymane z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
na realizację  Programu MRPiPS „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie umowy z Wojewodą Podlaskim nr PS/02/2019/AOON z dnia 
28.11.2019 r.

4. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 
o kwotę 160 000 zł na realizację wypłat świadczenia wychowawczego (zadania zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma z PUW w Białymstoku nr FB-II.3111.797.2019.WM z dnia 
04.12.2019 r.

5. Przeniesienie między paragrafami w ramach działu 801 Oświata i wychowanie kwoty 34 850 zł 
w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków na koniec 2019 r. (zadania własne)

6. Przeniesienie między paragrafami w ramach działu 852 Pomoc społeczna, rozdział 85230 Pomoc 
w zakresie dożywiania kwoty 1 834 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu obiadów do szkoły 
(zadania własne)

7. Przeniesienie między paragrafami w ramach działu 855 Rodzina kwoty 5 750 zł w związku 
z przewidywanym wykonaniem planu wydatków na koniec 2019 r. (zadania zlecone)

8. Przeniesienie między paragrafami w ramach działu 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 
01095 Pozostała działalność kwoty 731 zł w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków na 
koniec 2019 r. (zadania zlecone)

9. Zmniejszenie wydatków:

a. w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 52 703 zł w związku 
z przewidywanym niższym wykonaniem niż uprzednio zakładano (zadania własne)

b. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 11 263 zł w związku z przewidywanym niższym wykorzystaniem niż wcześniej planowano 
(zadanie własne)

c.w dziale 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność o kwotę 11 500 zł w związku 
z przewidywanym niższym wykonaniem niż uprzednio zakładano (zadania własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

10. Zwiększenie wydatków:

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 1



a.w dziale 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność o kwotę 9 600 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów utrzymania Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej  (zadania własne)

b.w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 90095 Pozostała działalność o kwotę 
57 461 zł w związku z przewidywanym niższym wykonaniem niż uprzednio zakładano (zadania własne)

c.w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 7 813 zł w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem niż uprzednio zakładano 
(zadania własne)

d.w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 24 030 zł w związku 
z przewidywanym wyższym wykonaniem niż uprzednio zakładano (zadania własne)

e.w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 1 470 zł 
z przeznaczeniem na zakup akumulatora do autobusu szkolnego (zadania własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: A4B3686A-A6E9-4B0A-9EAF-95237D3EF063. Uchwalony Strona 2




